关于举办2018年新春应届本（专）科
毕业生专场推介会的预备通知
各镇（街道）、集聚区路桥管委会、各企业:

为深入贯彻落实省、市、区人才新政精神，支持并给广大路桥籍大学毕业生搭建创业就业平台，解决企业招工难、留人难的困难。拟定于2018年春节后举行应届本（专）科毕业生专场推介会，现就有关事项通知如下：
一、活动时间
2月23日至2月25日（正月初八至初十）。
二、活动地点
台州（路桥）人力资源服务产业园（台州华能国际大厦四楼）。
三、参与对象
1.  2018年应届本（专）科毕业生；
2. 台州（路桥）人力资源服务产业园园区内人力资源公司；
3. 有招聘需求的企业。
四、有关要求
请各镇(街道)、集聚区路桥管委会发动辖区内有招聘需求的企业积极参加，填写《企业招聘毕业生需求表》，汇总后统一发送至区人社局人才科邮箱：lq500jy@163.com。
参加企业需提前准备好招聘信息展示易拉宝，在2月13日（下周二）前送至台州（路桥）人力资源服务产业园。易拉宝内容要包含企业简介、招聘需求、企业联系方式等。规格为80cm*180cm,门型展架。
    相关事宜请与区人力社保局人才科程议霄联系（电话：0576-82513982,18957628558）。
附件：企业招聘毕业生需求表

                台州市路桥区人力资源和社会保障局
2018年2月8日
附件：

企业招聘毕业生需求表
企业名称：
联系人：                        联系电话：
是否摆放易拉宝：                是否设摊：
	岗位名称
	人数
	薪酬
	专业及其它要求

PAGE
2